
Mali Dönemden Bağımsız Çalışmaya Geçiş
Firma tanımları üzerinden F9 ile ulaşılan bu menüde "Mali Dönem Bağımsız Çalışmaya Geçiş" seçeneği ile geri 
dönüşümsüz bir şekilde dönemsiz çalışmaya geçilir.

Dönemsiz çalışmaya geçişle birlikte, tanımlı dönemlerin dönem bitiş tarihleri değiştirilebilir. Kullanıcı bitiş tarihi, 
önceki bitiş tarihinden erken olmamak kaydıyla istediği bitiş tarihini girebilir.

Bitiş tarihi girilmiş bir dönemin tarihi geri alınamaz. Sadece uzatılabilir.

Firmaya ait birden fazla dönem olduğunda dönemlerin tarihlerinin çakışması kontrol edilmez. Bu kontrol 
tamamen kullanıcının inisiyatifindedir.

Mali dönem bağımsız çalışmaya geçilmiş firmada dönem içinde Ticari Sistem tarafı ile ilgili herhangi bir devir 
işlemi yapılmayacaktır. Program içinden yapılacak tek devir işlemi, muhasebe açılış / kapanış fişi oluşturmaya 
yarayan muhasebe devri işlemidir.

Kullanıcının çalışma dönemi hangi mali dönem aralığında olursa olsun, muhasebe işlemleri mali yıl gösterilerek 
gerçekleştirilebilecektir.

Mali Dönem Bağımsız Çalışmaya Geçiş İle Birlikte Karşılaşılacak Değişiklikler aşağıdaki şekildedir:

Program tarafında tarih aralığına bağlı bütün filtre default değerleri sistem tarihinin içinde bulunduğu mali yıl olarak gelecektir.
Dönemsiz çalışmaya uygun olarak toplam tabloları güncellenmiştir. Stok, Muhasebe, Hizmet, Cari Hesap, Banka toplam 
tablolarında aylık toplamlar tutulurken, dönemsiz çalışmaya geçişle eklenen "Yıl" bilgisi ile söz konusu toplamın hangi yılın 
hangi ayına ait olduğu bilgisine ulaşılabilecektir.
Muhasebe hesap kartları liste penceresinde bakiye değerleri sistem tarihinin içinde bulunduğu mali yıl toplamı olarak 
gözükecektir.
Muhasebe hesap özeti pencerelerinde tarih bilgisi eklenerek yıllar itibariyle bilgilere ulaşılabilecektir.
Cari hesap, kasa ve banka hesap özeti pencerelerinde çalışma dönemi başlangıç yılından sonraki her yıl için ilk satır "Önceki 
Dönem Bakiyesi" olacaktır. Önceki dönem bakiyesi bir önceki yılın bakiyesini verir. Eğer çalışma dönemine ara dönemde 
başlanmışsa ilk yıl için ara dönemden yıl sonuna kadar listeleme yapılacak, sonraki yıllarda yine yıllık listeleme görülecektir.
Muhasebe Parametreleri'ndeki "Hesap Planı Bakiye Yılı" seçeneği ile önceki dönem tarihi verilerek o yıldaki bakiyelerin hesap 
planında listelenmesi sağlanmaktadır.
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